1

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 037/2022 DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DA

SOLICITAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO NO SISTEMA DE PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PARA

PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

O Secretário Geral de Administração da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo – ALESP,

no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos, resultado da análise de

recurso contra o resultado da solicitação de participação no sistema de pontuação

diferenciada para pretos, pardos e indígenas.

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado Parecer

169987
DOMENICO ANTONIO
DONINA RODRIGEUS

15993922
Técnico Legislativo -
Especialidade: Técnico
em Saúde Bucal

Indeferido

Não enviou documentos,  Não
cumpriu o disposto na alínea a do
item 6.4.4., do capítulo 6 do Edital
de Abertura das Inscrições.

170223 GUILHERME FERREIRA 16150279
Técnico Legislativo -
Especialidade: Edificações

Indeferido

Não enviou documentos,  Não
cumpriu o disposto na alínea a do
item 6.4.4., do capítulo 6 do Edital
de Abertura das Inscrições.

170220
JULIANA CONCEICAO
FRAZAO DE OLIVEIRA

15413845
Técnico Legislativo -
Especialidade: Técnico
em Enfermagem

Deferido Deferido.

170131
LUIZ GUSTAVO ALVES
OZORIO

15747549
Técnico Legislativo -
Especialidade: Fotografia

Indeferido

O envio dos documentos é somente
durante o período de inscrição,
conforme o Item 6.4.4. do Edital de
Abertura das Inscrições.

169872
TIFANNY VIEIRA DE
OLIVEIRA

17628679
Técnico Legislativo -
Especialidade: Edificações

Indeferido

O envio dos documentos é somente
durante o período de inscrição,
conforme o Item 6.4.4. do Edital de
Abertura das Inscrições.

170126
VALDINA NUNES
GASPARETTO

16597702
Técnico Legislativo -
Especialidade: Técnico
em Enfermagem

Indeferido

O envio dos documentos é somente
durante o período de inscrição,
conforme o Item 6.4.4. do Edital de
Abertura das Inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 12 de abril de 2022.

Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo - ALESP